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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-99601485-203.02-00020265290 4.03.2026
Konu : 2026/2. Dönem Engelli ve Eski Hükümlü

Hibe Desteğine Yönelik Projeler

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan İşverenlerden Tahsil Edilen İdari Para Cezalarını
Kullanmaya Yetkili Komisyona Dair Yönetmelik’te yapılan değişiklik ile engellilerin işgücü piyasası ile
entegrasyonuna katkı sağlayacak uygulamalar ortaya konmuştur. Bu değişikliklerden biri ise engelli ve
eski hükümlü proje çağrı sayısı; yılda 6(altı)’ya çıkarılarak sürekli hale getirilmiştir.

2026/2. dönem başvuruları; www.iskur.gov.tr adresinde “engelsiz İŞKUR hizmetleri” alanında
(engelsiz.iskur.gov.tr) yayımlanmıştır. Engelli ve eski hükümlülerin hibe destek son başvuru tarihi;
13/03/2026‘dır.

Konu hakkında bilgi almak isteyen kişiler; proje birimimize (0 224 220 41 65) ve İl
Müdürlüğü’müzde görevli engelli iş koçlarına ve iş ve meslek danışmanlarına müracaat
edebileceklerdir.

Proje çağrısında; özellikle engelli ve eski hükümlü kendi işini kurma fikrine sahip daha nitelikli
girişimci adaylarına ulaşmak ve de özel gereksinim duyan engellilerin istihdamına imkan sağlayacak
işverenlere; destekli istihdam modelini aktarmak için kapsamlı bir tanıtım faaliyeti gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda; ilgili kurum ve kuruluşlarımızın kurumumuz tarafından yürütülecek tanıtım
çalışmalarına destekte bulunması önem taşımaktadır.

Ekte paylaşılan dijital materyallerin kurum/kuruluşlarınızda yayımlanması, hibe desteklerin hizmet
sunduğunuz kesimlere duyurulmasında gerekli desteğin verilmesi hususunu;

Rica ederim.

Feyzullah Eren TÜRKMEN
İl Müdürü

Ek:
1- Afiş(1 sayfa)
2- Tanıtım Dijitali(1 sayfa)
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Dağıtım:
Barakfakih Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğüne
Bursa Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Bursa Organize San. Bölgesi Müdürlüğüne
Bursa Teknoloji Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
İnegöl Mobilya ve Ağaç İşleri İhtisas Organize San.Bölge Müdürlüğüne
İnegöl Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Kayapa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Kestel Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Mustafakemalpaşa Mermerciler Org.San.Bölgesi Müdürlüğüne
Mustafakemalpaşa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Nilüfer Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Tosab Bursa Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Uludağ Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Yenice Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Yenişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne


